

Eyvind Skaldaspiller

Hent bøger PDF



Poul Martin Møller

Eyvind Skaldaspiller Poul Martin Møller Hent PDF "Eyvind Skaldaspiller" foregår i Norge i vikingetiden, hvor Harald Hårfager trods sine 70 år stadig har stor lyst til ungmøer. Hans to koner, der begge er gamle og grå, bryder sig ikke meget om denne side af deres mands karakter, så Harald beslutter, at det bedste er, at han bare tager lidt væk fra gården, så han kan muntre sig med dem, han vil, uden at hustruerne skal belastes med synet af det. På sin rejse oplever Harald Hårfager ting og sager, som konerne derhjemme ikke kunne drømme om... Poul Martin Møller (1794-1838) var en dansk forfatter og filosof. Fra 1816-1819 bestod hans foretrukne skriftlige arbejde i pastiche, satire og parodi. I forbindelse med en længere rejse i Østen (1819-1821) begyndte Møller at skrive digte, og her lagde han fundamentet for nogle større digteriske såvel som filosofiske værker, samt en rejsebeskrivelse. I 1826 blev han lektor ved filosofi ved universitetet i Kristiania og i 1831 blev han professor i København.

"Eyvind Skaldaspiller" foregår i Norge i vikingetiden, hvor Harald Hårfager trods sine 70 år stadig har stor lyst til ungmøer. Hans to koner, der begge er gamle og grå, bryder sig ikke meget om denne side af deres mands karakter, så Harald beslutter, at det bedste er, at han bare tager lidt væk fra gården, så han kan muntre sig med dem, han vil, uden at hustruerne skal belastes med synet af det. På sin rejse oplever Harald Hårfager ting og sager, som konerne derhjemme ikke kunne drømme om... Poul Martin Møller (1794-1838) var en dansk forfatter og filosof. Fra 1816-1819 bestod hans foretrukne skriftlige arbejde i pastiche, satire og parodi. I forbindelse med en længere rejse i Østen (1819-1821) begyndte Møller at skrive digte, og her lagde han fundamentet for nogle større digteriske såvel som filosofiske værker, samt en rejsebeskrivelse. I 1826 blev han lektor ved filosofi ved universitetet i Kristiania og i 1831 blev han professor i København.



Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2
Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode